



Leszno, 02.06.2021r.

Dotyczy: postępowania INW-P-Z/0013/2021 o wykonanie zadania – „Zakup ładowarki teleskopowej wraz z osprzętem w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu”

Odpowiedzi na pytania z dnia 27.05.2021r., dnia 28.05.2021r. oraz z dnia 31.05.2021r.

Pytanie 1

Z uwagi sytuację spowodowaną rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2, która wpłynęła na pracę w fabryce oraz spowodowała zakłócenia łańcucha dostaw podzespołów potrzebnych do wyprodukowania maszyny zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 90 dni?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy przedmiotu leasingu maksymalnie do 90 kolejnych dni kalendarzowych od daty podpisania umowy.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zaakceptuje objęcie maszyny gwarancją 36 miesięcy/2000 mtg?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3

Czy Zamawiający odstąpi od obowiązku dostarczenia katalogu części zamiennych?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający nie wymaga dostarczenia katalogu części zamiennych.

Pytanie 4

Czy Zamawiający zaakceptuje objęcie maszyny gwarancją 36 miesięcy/2500 mtg?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na czas reakcji 48 godzin liczony w dni robocze od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie maksymalnego czasu na usunięcie usterek do 10 dni roboczych od poniedziałku do piątku?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dysponowanie przez Wykonawcę stacją serwisową oddaloną o 110 km od siedziby Zamawiającego i 120 km od miejsca dostawy maszyny?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Dot. SIWZ pkt 3.6 ppkt. 9 Deklaracja zgodności CE jest jedynym dokumentem dopuszczającym maszynę do użytkowania, czy Zamawiający potwierdza, że nie będzie wymagał innych dokumentów?

Odpowiedź nr 8

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 9

Czy Zamawiający potwierdza, że szkolenie o którym mowa w SIWZ pkt 3.6 ppkt 14 obejmować będzie wiedzę na temat budowy, bieżącej obsługi i konserwacji dostarczonego sprzętu z wyłączeniem napraw? Naprawy w okresie trwania gwarancji Zamawiający podejmować będzie wyłącznie w autoryzowanym serwisie Wykonawcy?

Odpowiedź nr 9

Zamawiający potwierdza wyłączenie napraw ze szkolenia.

Pytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu składania ofert?

Odpowiedź nr 10

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 11.06.2021r. godz. 10.00.

Pytanie 11

Czy Zamawiający zgadza się na wzór umowy Wykonawcy?

Odpowiedź nr 11

Zgodnie z SIWZ. Wzór umowy Wykonawcy musi zawierać Istotne postanowienia Umowy – załącznik nr 3 do SIWZ.

Pytanie 12

Czy Zamawiający zgadza się, żeby dodatkowym zabezpieczeniem umowy leasingu był weksel in blanco?

Odpowiedź nr 12

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13

Czy jako rozwiązanie równoważne Zamawiający zgadza się, aby Wykonawca(instytucja finansowa) jedynie zapewniał udzielenie gwarancji wykonania serwisu zgodnie z SIWZ przez dostawcę przedmiotu leasingu. Warunki gwarancji i serwisów (pkt. 3.6 SIWZ).

Odpowiedź nr 13

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie faktur w postaci e-fv?

Odpowiedź nr 14

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15

Prosimy o modyfikację zapisu części III SIWZ – opis przedmiotu zamówienia, pkt 14, podpunkt 12. Wykonawca nie ma możliwości technicznych wysyłania dodatkowych powiadomień i harmonogramów w przypadku zmiany stopy. Stopa Wibor jest pobierana z daty wymagalności poprzedniej faktury i stanowi podstawę do naliczania kolejnej raty. Zatem zmiana wysokości raty jest prezentowana jedynie na fakturze. Prosimy o dopuszczenie takiej formy powiadomienia o zmianie wysokości raty i harmonogramu.?

Odpowiedź nr 15

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16

Jednocześnie Wykonawca zobowiązuje się do przesłania na każdą prośbę Zamawiającego aktualnego harmonogramu do umowy.

Odpowiedź nr 16

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 17

W celu przygotowania wiążącej oferty, prosimy o udostępnienie dokumentów, które są dla Wykonawcy niezbędne do oceny sytuacji finansowej Zamawiającego. Lista dokumentów:

- bilans i rachunek zysków i strat za 2020 i oraz bilans i rachunek zysków i strat lub F01 na koniec maja 2021r.*
- zestawienie zobowiązań kredytowych, pożyczkowych i leasingowych, z podaniem w szczególności kwot pozostałych do spłaty, przedmiotu finansowania oraz terminów spłat.?*

Odpowiedź nr 17

Zamawiający nie dysponuje obecnie zatwierdzonym bilansem oraz rachunkiem zysków i strat za 2020 rok. Zamawiający udostępni F01 za I kwartał 2021 oraz stan zobowiązań kredytowych, pożyczkowych i leasingowych na dzień 31.03.2021r.

Pytanie 18

Czy dopuszczają Państwo silnik o mocy 85kW / 115KM?- model maszyny 1

Odpowiedź nr 18

Tak.

Pytanie 19

Czy dopuszczają Państwo napęd hydrostatyczny z dwoma zakresami jazdy? - model maszyny 1

Odpowiedź nr 19

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20

Czy dopuszczają Państwo silnik, skrzynie biegów i mosty różnych producentów. Zapis o podzespołach jednego producenta daje możliwość złożenia oferty wyłącznie jednemu Wykonawcy?- model maszyny 1

Odpowiedź nr 20

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21

Czy dopuszczają Państwo przełączanie trybów na postoju maszyny, co jest istotne ze względów bezpieczeństwa? - model maszyny 1

Odpowiedź nr 21

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22

Czy dopuszczają państwo pompę o przepływie 125 l / min i ciśnieniu roboczym 210 bar? - model maszyny 1

Odpowiedź nr 22

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23

Czy dopuszczają Państwo udźwig na pełnej wysokości do 2600 kg?- model maszyny 1

Odpowiedź nr 23

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24

Czy dopuszczają Państwo wysokość podnoszenia 6,6 m?- model maszyny 1

Odpowiedź nr 24

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25

Czy dopuszczają Państwo prześwit 0,34 m?- model maszyny 1

Odpowiedź nr 25

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26

Czy dopuszczają Państwo silnik o mocy 115kW / 143KM? - model maszyny 2

Odpowiedź nr 26

Tak.

Pytanie 27

Czy dopuszczają Państwo napęd hydrostatyczny z dwoma zakresami jazdy?- model maszyny 2

Odpowiedź nr 27

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 28

Czy dopuszczają Państwo silnik, skrzynię biegów i mosty różnych producentów. Zapis o podzespołach jednego producenta daje możliwość złożenia oferty wyłącznie jednemu Wykonawcy? - model maszyny 2

Odpowiedź nr 28

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 29

Czy dopuszczają Państwo pompę o przepływie 150l /min i ciśnieniu roboczym 250 bar? - model maszyny 2

Odpowiedź nr 29

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 30

Czy dopuszczają Państwo wysokość 2,53 m?- model maszyny 2

Odpowiedź nr 30

Tak.

Pytanie 31

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 10 czerwca 2021 r.

Odpowiedź nr 31

Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 11.06.2021r. godz. 10.00.

Kierownik Działu Inwestycji


Jagoda Kubiak